
ZARZĄDZENIE  Nr 76 /2007  
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

       
z  dnia  23 lipca 2007r. 

 
w sprawie ustalenia ceny ofertowej,  

 celem przystapienia do pisemnego przetargu na nabycie udziałów w 
nieruchomościach położonych w Stąporkowie. 

                                     
 

       Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
zarządzam, co następuje :      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                   § 1.  Ustala się cenę ofertową w kwocie 600,00 zł, celem 
przystapienia do pisemnego przetargu  na nabycie na rzecz Gminy Stąporków z 
masy upadłości Fabryki Radiatorów „Stąporków” S.A. z siedzibą w 
Stąporkowie udziału w 1/10 do: 

1) 64/194 części w prawie własności budynku stacji transformatorów z 
urządzeniami i w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 3782/105 o pow. 0,0194ha,  

2) 68/99 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/116 o 
pow. 0,0099ha 

3) 90/273 części w prawie użytkowania wieczystego działki  nr 3782/117 o  
pow. 0,0273ha  

4) 222/132781 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/51 
o pow. 1,6257 ha – droga wewnętrzna  

 
                   § 2. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury 
Technicznej. 
  
                  §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 
 
 
 
 
      
 

 


